2025 年 12 月９日

各  位
会 社 名 三櫻工業株式会社
代 表 者 取 締 役 社 長 竹田 玄哉

（コード番号：6584 東証プライム）

問合せ先 常 務 執 行 役 員

総 務 本 部 長 松本 安生

（TEL.03-6879-2622）

2026 年３月期第２四半期決算説明会サマリー

（動画・説明会資料・書き起こし・質疑応答）

三桜工業株式会社（登記社名：三櫻工業株式会社）は、2025 年 11 月 27 日（木）に、機関投資家・アナ

リスト向け 2026 年３月期第２四半期決算説明会を実施いたしましたので、お知らせいたします。

CFO の佐々木より 2026 年３月期第２四半期決算の概要、社長の竹田より中期経営方針の進捗についてご

説明しております。下記リンクより、アーカイブ映像および説明会資料、書き起こし、質疑応答の内容を

ご覧いただけます。

【説明会動画（YouTube）】

https://youtu.be/ncVHWp3_Q9E

【説明会資料】

https://pdf.irpocket.com/C6584/VowW/m7Sb/WVm9.pdf

【説明会書き起こし（ログミーファイナンス）】

https://finance.logmi.jp/articles/383228

【質疑応答】

https://pdf.irpocket.com/C6584/PDLX/pF14/MSs3.pdf

以上